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Seznam vybraných žádostí – 9. výzva
	Číslo
Fiche
	Poř. v r. Fiche
	Název žadatele
	Místo
	Název projektu
	Počet
bodů
	Dotace (Kč)

	1
	1
	Václav Koutný
	Těšetice
	Nákup secího stroje
	242,56
	400 120 Kč

	1
	2
	Jarmila Slámová
	Ochoz
	Nákup radličkového kypřiče
	263,78
	249 000 Kč

	3
	1
	SDH Ludéřov
	Ludéřov
	Ludéřov, úprava veř.  prostranství v okolí hasičské zbrojnice ve Vale
	297,22
	261 266 Kč

	3
	2
	Obec Slatinice
	Slatinice
	Pergola pod  farou
	279,56
	360 000 Kč

	4
	1
	Obec Stařechovice
	Stařechovice
	Dostavba hřiště - místo relaxace, odpočinku, spol. a sport. Vyžití
	313,86
	434 422 Kč

	4
	2
	Obec Čechy pod Kosířem
	Čechy p.K.
	Dětské hřiště v areálu Mš
	313,11
	475 090 Kč

	4
	3
	TJ Sokol Drahanovice
	Drahanovice
	Rekonstrukce hřiště
	302,22
	499 770 Kč

	5
	1
	Aktiv +
	Odrlice
	Sušárna chmele Odrlice – II. etapa
	330,25
	447 531 Kč

	5
	2
	U nás, o.s.
	Ludéřov
	Technické a soc. zázemí pro pořádání kulturních akcí v barokní sýpce v Ludéřově
	304,88
	447 300 Kč

	5
	3
	ŘKF Náměšť
	Náměšť n.H.
	Varhany v kostele sv. Kunhuty v Náměšti na Hané
	267,25
	167 040 Kč

	6
	1
	Betánie , o.s.
	Náměšť n.H.
	Ubytování na faře
	332,00
	351 150 Kč

	8
	1
	Elektoflexi
	Lutín
	Vybavení firmy pro elektropráce
	255,56
	108 000 Kč

	Celkem
	
	
	
	4 200 689



Čísla a názvy Fichí:
1	Rozvoj zemědělských podniků
3	Obnova a rozvoj vesnic, infrastruktury
4	Rozvoj obcí, občanská infrastruktura a služby  
5	Kulturní dědictví
6	Podpora cestovního ruchu – podnikatelské projekty
8	Podpora podnikání v regionu
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	Název MAS
	Region HANÁ, o.p.s.



Seznam nevybraných žádostí – 5. Výzva
	Číslo
Fiche
	Poř. v r. Fiche
	Název žadatele
	Místo
	Název projektu
	Počet
bodů
	Dotace (Kč)

	3
	3
	Městys  Náměšť na Hané
	Náměšť.n.H
	Rozkvetlé ulice Náměště II.
	268,88
	0 Kč

	3
	4
	obec Hněvotín
	Hněvotín
	Rekonstrukce a nová instalace bezdrátového rozhlasu
	253,44
	0 Kč

	3
	5
	Obec Luběnice
	Luběnice
	Rekonstrukce  veř.  rozhlasu v obci Luběnice – bezdrátový rozhlas
	240,78
	0 Kč

	3
	6
	Obec Ústín
	Ústín
	Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství
	234,67
	0 Kč

	4
	4
	Jezdecký klub Brettynka
	Polomí
	Volný čas dětí a rekondiční činnost ve stáji Brettynka
	301,67
	0 Kč

	4
	5
	TJ SIGMA  Lutín
	Lutín
	Rekonstrukce šaten TJ SIGMA Lutín
	297,44
	0 Kč

	4
	6
	SK Slatinice
	Slatinice
	Multifunkční objekt – doplnění zázemí pro SK Slatinice
	291,44
	0 Kč

	4
	7
	SDH Ústín
	Ústín
	Rekonstrukce hasičské zbrojnice v Ústíně
	276,22
	0 Kč

	4
	8
	Obec  Bílsko
	Bílsko
	Oprava obecní budovy č.p. 11 v Bílsku pro potřeby spolk. činností a obecního úřadu
	269,22
	0 Kč

	4
	9
	Obec Loučany
	Loučany
	Vybudování přístřešku nad hudebním pódiem
	259,67
	0 Kč

	4
	10
	obec Senice na Hané
	Senice n.H.
	Výměna oken v základní škole v ulici Zákostelí
	257,88
	0 Kč

	4
	11
	Obec Lutín
	Lutín
	Lutín – sportovní areál Rybníček – zastřešení zpevněné plochy
	248,78
	0 Kč

	4
	12
	Obec Bohuslavice
	Bohuslavice
	Výměna střešní krytiny na budově
	243,78
	0 Kč

	5
	4
	ŘKF  Hněvotín
	Hněvotín
	Ohradní zeď sv. Leonarda v Hněvotíně
	258,67
	0 Kč

	5
	5
	Obec Drahanovice
	Drahanovice
	Rekonstrukce kaple Panny Marie ve Lhotě pod Kosířem
	250,33
	0 Kč

	6
	2
	MUDr.  Aleš Sobek
	Slatinice
	Dostavba pokoje v objektu Penzion u veterána ve Slatinicích
	257,00
	0 Kč

	Celkem
	
	
	
	
	0 Kč



